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SENTINEL

Shire er þar sem hjartað er, HEIM!Shire er þar sem hjartað er, HEIM!

Að vera öruggur, vera öruggur er aðalatriðið þegar þú flytur til stórs samfélags eins og, ' SHIREAð vera öruggur, vera öruggur er aðalatriðið þegar þú flytur til stórs samfélags eins og, ' SHIRE

'! Vörsluaðilinn er með „samfélagsþjónustu Sentinel“ (Scs) ! Sentinel: eftirlitsferð, verja, '! Vörsluaðilinn er með „samfélagsþjónustu Sentinel“ (Scs) ! Sentinel: eftirlitsferð, verja, '! Vörsluaðilinn er með „samfélagsþjónustu Sentinel“ (Scs) ! Sentinel: eftirlitsferð, verja, '! Vörsluaðilinn er með „samfélagsþjónustu Sentinel“ (Scs) ! Sentinel: eftirlitsferð, verja, '! Vörsluaðilinn er með „samfélagsþjónustu Sentinel“ (Scs) ! Sentinel: eftirlitsferð, verja, 

leiðbeina, hjálpa, tilkynna, þjálfa, framfylgja reglum um Shire. Fyrir brot á „lögum“ sem 

þeir eiga í samstarfi við „PMR (Provincial, Marshall, Ranger þjónusta) . þeir eiga í samstarfi við „PMR (Provincial, Marshall, Ranger þjónusta) . þeir eiga í samstarfi við „PMR (Provincial, Marshall, Ranger þjónusta) . 

Sentinel er starfsferill fyrir HANN og HANN. Það er byggt á sniðmáta ferilferils Sentinel er starfsferill fyrir HANN og HANN. Það er byggt á sniðmáta ferilferils 

forráðamanns forráðamanna: Starfsnám> starfsreynsla> frekara nám> kynning eftir forráðamanns forráðamanna: Starfsnám> starfsreynsla> frekara nám> kynning eftir 

starfsaldri> starfsreynsla> frekara nám> kynning eftir starfsaldri> vinnu ..........

Sentinel ákveður hve margir, 'Neigbourhood Watch 

Community' (NWC) Shire þarfnast. Þeir stjórna, þjálfa, Community' (NWC) Shire þarfnast. Þeir stjórna, þjálfa, Community' (NWC) Shire þarfnast. Þeir stjórna, þjálfa, Community' (NWC) Shire þarfnast. Þeir stjórna, þjálfa, 

leiðbeina, .. hverjum, NWC. Að vera sjálfboðaliði í NWC er leiðbeina, .. hverjum, NWC. Að vera sjálfboðaliði í NWC er 

samfélagsvænting! Lifa upp á væntingar samfélagsins.

Sérhvert forræðisverndarsamfélag er „nágrannavaktarsamfélag“ sem styður 

staðbundna löggæslu. Að fylgjast með, taka upp, tilkynna, aðstoða löggæslu! Getur staðbundna löggæslu. Að fylgjast með, taka upp, tilkynna, aðstoða löggæslu! Getur 

þurft að gera borgarlegar handtökur. Það er samfélag þitt að geyma það öruggt fyrir þurft að gera borgarlegar handtökur. Það er samfélag þitt að geyma það öruggt fyrir 

fjölskyldu þína, ...

Athugið! Þegar þeirra er hörmung, er stríð, .. NWC er samþætt í, 'PDEcAthugið! Þegar þeirra er hörmung, er stríð, .. NWC er samþætt í, 'PDEc

(Varnar- og neyðarstöðvar héraðsins). 

Sentinel Creed: Sentinel er frekar að hætta lífi sínu fyrir sittSentinel Creed: Sentinel er frekar að hætta lífi sínu fyrir sitt

samfélag en drepa meðlim í samfélaginu.

Sentinel er starfsmaður Shire í sýslumannadeildinni. Sentinel Sentinel er starfsmaður Shire í sýslumannadeildinni. Sentinel 

þjálfun fer fram 1 dag í viku í 'PDEc' (Varnar- og þjálfun fer fram 1 dag í viku í 'PDEc' (Varnar- og 

neyðarstöðvar héraðsins) . neyðarstöðvar héraðsins) . 

Athugið! Öll stærri Shire eru með 1 eða fleiri 'PDEc'.Athugið! Öll stærri Shire eru með 1 eða fleiri 'PDEc'.

Sentinel 1 dag í viku þjálfun í 'PDEc': 1 dags þjálfun hefst klukkan 1Sentinel 1 dag í viku þjálfun í 'PDEc': 1 dags þjálfun hefst klukkan 1
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klukkustund eftir sólarupprás og lýkur 1 klukkustund fyrir sólsetur með 3 hléum (Snemma dags snarl, klukkustund eftir sólarupprás og lýkur 1 klukkustund fyrir sólsetur með 3 hléum (Snemma dags snarl, 

hádegismatur, síðdegis snarl) . Þjálfun samanstendur af 7 efnisatriðum: 1.hádegismatur, síðdegis snarl) . Þjálfun samanstendur af 7 efnisatriðum: 1.hádegismatur, síðdegis snarl) . Þjálfun samanstendur af 7 efnisatriðum: 1.

Handtökutækni og skýrslugerð; 2. Baton tækni og mannfjöldastjórnun; 3. Heilsa og Handtökutækni og skýrslugerð; 2. Baton tækni og mannfjöldastjórnun; 3. Heilsa og Handtökutækni og skýrslugerð; 2. Baton tækni og mannfjöldastjórnun; 3. Heilsa og Handtökutækni og skýrslugerð; 2. Baton tækni og mannfjöldastjórnun; 3. Heilsa og Handtökutækni og skýrslugerð; 2. Baton tækni og mannfjöldastjórnun; 3. Heilsa og 

mengun samfélagsins; 4. Göngur og líkamsviðhald; 5. Sentinel skyndihjálp; 6. Óvopnuð mengun samfélagsins; 4. Göngur og líkamsviðhald; 5. Sentinel skyndihjálp; 6. Óvopnuð mengun samfélagsins; 4. Göngur og líkamsviðhald; 5. Sentinel skyndihjálp; 6. Óvopnuð mengun samfélagsins; 4. Göngur og líkamsviðhald; 5. Sentinel skyndihjálp; 6. Óvopnuð mengun samfélagsins; 4. Göngur og líkamsviðhald; 5. Sentinel skyndihjálp; 6. Óvopnuð mengun samfélagsins; 4. Göngur og líkamsviðhald; 5. Sentinel skyndihjálp; 6. Óvopnuð mengun samfélagsins; 4. Göngur og líkamsviðhald; 5. Sentinel skyndihjálp; 6. Óvopnuð 

vörn; 7. Rota vopn nota.vörn; 7. Rota vopn nota.vörn; 7. Rota vopn nota.

Það er skylda fyrir alla starfsmenn Shire að mæta 1 dag í viku Sentinel þjálfun í 'PDEc'. Fram Það er skylda fyrir alla starfsmenn Shire að mæta 1 dag í viku Sentinel þjálfun í 'PDEc'. Fram 

að starfslokum þeirra. Starfsmaður getur verið undanþeginn (fötlun, heilsufar) frá 1 eða fleiri að starfslokum þeirra. Starfsmaður getur verið undanþeginn (fötlun, heilsufar) frá 1 eða fleiri að starfslokum þeirra. Starfsmaður getur verið undanþeginn (fötlun, heilsufar) frá 1 eða fleiri að starfslokum þeirra. Starfsmaður getur verið undanþeginn (fötlun, heilsufar) frá 1 eða fleiri 

efnisatriðum.

Sentinel skyldur: Sentinel höndla lága til miðju áhættuskyldu og eftirlitsskyldu. Vörður er Sentinel skyldur: Sentinel höndla lága til miðju áhættuskyldu og eftirlitsskyldu. Vörður er 

einhleypur (1) skylda. Eftirlitsferð er í samstarfi (2) skylda. Mannfjöldastjórnun felur í sér meira einhleypur (1) skylda. Eftirlitsferð er í samstarfi (2) skylda. Mannfjöldastjórnun felur í sér meira einhleypur (1) skylda. Eftirlitsferð er í samstarfi (2) skylda. Mannfjöldastjórnun felur í sér meira einhleypur (1) skylda. Eftirlitsferð er í samstarfi (2) skylda. Mannfjöldastjórnun felur í sér meira einhleypur (1) skylda. Eftirlitsferð er í samstarfi (2) skylda. Mannfjöldastjórnun felur í sér meira 

en 2 . 'Sheriff Lawyer pool' veitir öllu skrifstofu og lögfræðingum til að búa til, innleiða og en 2 . 'Sheriff Lawyer pool' veitir öllu skrifstofu og lögfræðingum til að búa til, innleiða og en 2 . 'Sheriff Lawyer pool' veitir öllu skrifstofu og lögfræðingum til að búa til, innleiða og 

framfylgja reglum um Shire.

Í vakt eða utan vaktar mun Sentinel tilkynna um andlega félagslega hegðun

(glæpi, mengun, skemmdarverk) og tilkynna öll sýnileg heilbrigðis- og öryggismál (glæpi, mengun, skemmdarverk) og tilkynna öll sýnileg heilbrigðis- og öryggismál 

samfélagsins. Sentinel mun handtaka fyrir skynja brotin brot og skynja framin glæpi. samfélagsins. Sentinel mun handtaka fyrir skynja brotin brot og skynja framin glæpi. 

Hringdu síðan í stöð hans til eftirlits til að ná þeim handteknu. Þegar hann er ekki á vernd Hringdu síðan í stöð hans til eftirlits til að ná þeim handteknu. Þegar hann er ekki á vernd 

eða eftirlitsferð getur sýslumaður útnefnt aðrar skyldur.

Sentinel útbúnaður: Sentinel klæðist grálitaðri felulituðu yfirfatnaði með aðskildu belti, Sentinel útbúnaður: Sentinel klæðist grálitaðri felulituðu yfirfatnaði með aðskildu belti, 

hanska og slökkviliðsstígvélum. Hjálminn er með umbreytibúnað, hljóðnema og 

myndavél. Hangandi frá belti er stafur, rota byssu og handjárn ól.

Í Shire neyðartilvikum hvert ' Sentinel-vottorð ' Hægt er að kalla til handhafa vaktstjóra sem Í Shire neyðartilvikum hvert ' Sentinel-vottorð ' Hægt er að kalla til handhafa vaktstjóra sem Í Shire neyðartilvikum hvert ' Sentinel-vottorð ' Hægt er að kalla til handhafa vaktstjóra sem Í Shire neyðartilvikum hvert ' Sentinel-vottorð ' Hægt er að kalla til handhafa vaktstjóra sem Í Shire neyðartilvikum hvert ' Sentinel-vottorð ' Hægt er að kalla til handhafa vaktstjóra sem 

Sentinel.

Sentinel-ferill fyrir HE

Eftir að hann lauk prófi í 'PHeC drengjaskóla'. Hann byrjar nú nám í Sentinel. Hann Eftir að hann lauk prófi í 'PHeC drengjaskóla'. Hann byrjar nú nám í Sentinel. Hann 

sækir 'PHeC Apprentice College' 1 dag í viku. Að loknu stigi unnið „PHeC sækir 'PHeC Apprentice College' 1 dag í viku. Að loknu stigi unnið „PHeC 

viðskiptaskírteini“. Aflaður: wmw1viðskiptaskírteini“. Aflaður: wmw1

18 ára HE sækir 1 árs nauðungar „neyðarþjónustu samfélagsins“ (CE) . Eftir CE “,„ Sjúkraflutningaskírteini18 ára HE sækir 1 árs nauðungar „neyðarþjónustu samfélagsins“ (CE) . Eftir CE “,„ Sjúkraflutningaskírteini18 ára HE sækir 1 árs nauðungar „neyðarþjónustu samfélagsins“ (CE) . Eftir CE “,„ Sjúkraflutningaskírteini18 ára HE sækir 1 árs nauðungar „neyðarþjónustu samfélagsins“ (CE) . Eftir CE “,„ Sjúkraflutningaskírteini18 ára HE sækir 1 árs nauðungar „neyðarþjónustu samfélagsins“ (CE) . Eftir CE “,„ Sjúkraflutningaskírteini

' er gefið út.' er gefið út.

Að ljúka því ári sem drengur verður fullorðinn giftist og byrjar
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Að ljúka því ári sem drengur verður fullorðinn giftist og stofnar fjölskyldu. Hann byrjar Að ljúka því ári sem drengur verður fullorðinn giftist og stofnar fjölskyldu. Hann byrjar 

að vinna sem 'Sentinel' ( wmw2 ) . Athugið! Þegar það hefur verið hæft kemur kynning að vinna sem 'Sentinel' ( wmw2 ) . Athugið! Þegar það hefur verið hæft kemur kynning að vinna sem 'Sentinel' ( wmw2 ) . Athugið! Þegar það hefur verið hæft kemur kynning að vinna sem 'Sentinel' ( wmw2 ) . Athugið! Þegar það hefur verið hæft kemur kynning að vinna sem 'Sentinel' ( wmw2 ) . Athugið! Þegar það hefur verið hæft kemur kynning að vinna sem 'Sentinel' ( wmw2 ) . Athugið! Þegar það hefur verið hæft kemur kynning að vinna sem 'Sentinel' ( wmw2 ) . Athugið! Þegar það hefur verið hæft kemur kynning 

þegar opnun er. Háttsettir hæfir fá starfið. Það eru engar undantekningar.

Eftir 3 ára starfsreynslu sem „Sentinel“ hæfir það að verða „Senior sentinel“ ( wmw3 ) .Eftir 3 ára starfsreynslu sem „Sentinel“ hæfir það að verða „Senior sentinel“ ( wmw3 ) .Eftir 3 ára starfsreynslu sem „Sentinel“ hæfir það að verða „Senior sentinel“ ( wmw3 ) .Eftir 3 ára starfsreynslu sem „Sentinel“ hæfir það að verða „Senior sentinel“ ( wmw3 ) .Eftir 3 ára starfsreynslu sem „Sentinel“ hæfir það að verða „Senior sentinel“ ( wmw3 ) .

Eftir 3 ára starfsreynslu sem 'Senior sentinel' hæfur til að fara í 'PHeC / 

Tækniskólinn' fær 'leiðbeinandaskírteini'. Þegar opnun er kynnt til „lögfræðings“ ( wmw4Tækniskólinn' fær 'leiðbeinandaskírteini'. Þegar opnun er kynnt til „lögfræðings“ ( wmw4Tækniskólinn' fær 'leiðbeinandaskírteini'. Þegar opnun er kynnt til „lögfræðings“ ( wmw4Tækniskólinn' fær 'leiðbeinandaskírteini'. Þegar opnun er kynnt til „lögfræðings“ ( wmw4

) . Fer í „sýslumannslögguna“ .) . Fer í „sýslumannslögguna“ .) . Fer í „sýslumannslögguna“ .) . Fer í „sýslumannslögguna“ .

Eftir 3 ára starfsreynslu sem „lögfræðingur“ er hæfur til að fara í „PHeC / Leadership 

College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er 

hluti af 'Sheriff Lawyer pool' .hluti af 'Sheriff Lawyer pool' .

Eftir 3 ára starfsreynslu sem „yfirmaður lögfræðinga“ er hæfur til að fara í „PHeC / 

Leadership College“ fær „Manager Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „sýslumanns“ ( wmw6Leadership College“ fær „Manager Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „sýslumanns“ ( wmw6Leadership College“ fær „Manager Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „sýslumanns“ ( wmw6Leadership College“ fær „Manager Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „sýslumanns“ ( wmw6

) . Er hluti af 'Sheriff Lawyer pool' .) . Er hluti af 'Sheriff Lawyer pool' .) . Er hluti af 'Sheriff Lawyer pool' .) . Er hluti af 'Sheriff Lawyer pool' .

Eftir 3 ára starfsreynslu sem „sýslumaður“ hæfir það að fara í „PHeC / Leadership 

Camp“ fær „stjórnunargráðu“. Þegar opnun er kynnt til „Senior sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer Camp“ fær „stjórnunargráðu“. Þegar opnun er kynnt til „Senior sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer Camp“ fær „stjórnunargráðu“. Þegar opnun er kynnt til „Senior sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer Camp“ fær „stjórnunargráðu“. Þegar opnun er kynnt til „Senior sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer Camp“ fær „stjórnunargráðu“. Þegar opnun er kynnt til „Senior sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer Camp“ fær „stjórnunargráðu“. Þegar opnun er kynnt til „Senior sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer Camp“ fær „stjórnunargráðu“. Þegar opnun er kynnt til „Senior sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer 

í 'Provincial ráðgjafa laug' .í 'Provincial ráðgjafa laug' .

Sentinel-ferill fyrir SHE

Eftir að hún lauk a 'Heilög hjónaband' Samningur'. Er með „vottorð um læknisfræði og Eftir að hún lauk a 'Heilög hjónaband' Samningur'. Er með „vottorð um læknisfræði og Eftir að hún lauk a 'Heilög hjónaband' Samningur'. Er með „vottorð um læknisfræði og Eftir að hún lauk a 'Heilög hjónaband' Samningur'. Er með „vottorð um læknisfræði og 

menntun“. Hún byrjar að vinna sem 'Sentinel'menntun“. Hún byrjar að vinna sem 'Sentinel'

( wmw2 ) . Þegar það hefur verið hæft kemur kynning þegar opnun er. Háttsettir ( wmw2 ) . Þegar það hefur verið hæft kemur kynning þegar opnun er. Háttsettir ( wmw2 ) . Þegar það hefur verið hæft kemur kynning þegar opnun er. Háttsettir ( wmw2 ) . Þegar það hefur verið hæft kemur kynning þegar opnun er. Háttsettir ( wmw2 ) . Þegar það hefur verið hæft kemur kynning þegar opnun er. Háttsettir 

hæfir fá starfið. Engar undantekningar.

Eftir 1 árs starfsreynslu sem „Sentinel“ hæfir það að verða „Senior sentinel“ ( wmw3 ) .Eftir 1 árs starfsreynslu sem „Sentinel“ hæfir það að verða „Senior sentinel“ ( wmw3 ) .Eftir 1 árs starfsreynslu sem „Sentinel“ hæfir það að verða „Senior sentinel“ ( wmw3 ) .Eftir 1 árs starfsreynslu sem „Sentinel“ hæfir það að verða „Senior sentinel“ ( wmw3 ) .Eftir 1 árs starfsreynslu sem „Sentinel“ hæfir það að verða „Senior sentinel“ ( wmw3 ) .

Eftir 1 árs starfsreynslu sem „Senior sentinel“ hæfir það að fara í „PHeC / 

Technical-College“ fær „leiðbeinandaskírteini“. Þegar opnun er kynnt til Technical-College“ fær „leiðbeinandaskírteini“. Þegar opnun er kynnt til 

„lögfræðings“ ( wmw4 ) . Fer í „sýslumannslögguna“ .„lögfræðings“ ( wmw4 ) . Fer í „sýslumannslögguna“ .„lögfræðings“ ( wmw4 ) . Fer í „sýslumannslögguna“ .„lögfræðings“ ( wmw4 ) . Fer í „sýslumannslögguna“ .„lögfræðings“ ( wmw4 ) . Fer í „sýslumannslögguna“ .„lögfræðings“ ( wmw4 ) . Fer í „sýslumannslögguna“ .„lögfræðings“ ( wmw4 ) . Fer í „sýslumannslögguna“ .
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Eftir 1 árs starfsreynslu sem „lögfræðingur“ er hæfur til að fara í „PHeC / Leadership 

College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er College“ fær „Leader Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „yfirlögfræðings“ ( wmw5 ) . Er 

hluti af 'Sheriff Lawyer pool' .hluti af 'Sheriff Lawyer pool' .

Eftir 1 árs starfsreynslu sem „yfirmaður lögfræðinga“ er hæfur til að fara í „PHeC / 

Leadership College“ fær „Manager Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „sýslumanns“ ( wmw6Leadership College“ fær „Manager Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „sýslumanns“ ( wmw6Leadership College“ fær „Manager Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „sýslumanns“ ( wmw6Leadership College“ fær „Manager Diploma“. Þegar opnun er kynnt til „sýslumanns“ ( wmw6

) . Er hluti af 'Sheriff Lawyer pool' .) . Er hluti af 'Sheriff Lawyer pool' .) . Er hluti af 'Sheriff Lawyer pool' .) . Er hluti af 'Sheriff Lawyer pool' .

Eftir 1 árs starfsreynslu þar sem „sýslumaður“ er hæfur til að mæta í „PHeC / 

Leadership Camp“ fær „stjórnandi gráðu“. Þegar opnun er kynnt til „Senior Leadership Camp“ fær „stjórnandi gráðu“. Þegar opnun er kynnt til „Senior 

sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer í 'Provincial ráðgjafa laug' .sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer í 'Provincial ráðgjafa laug' .sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer í 'Provincial ráðgjafa laug' .sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer í 'Provincial ráðgjafa laug' .sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer í 'Provincial ráðgjafa laug' .sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer í 'Provincial ráðgjafa laug' .sýslumanns“ ( wmw7 ) . Fer í 'Provincial ráðgjafa laug' .

Tiltekið fólk getur ekki verið starfandi hjá Shire: Alkóhólisti, kaþólskurTiltekið fólk getur ekki verið starfandi hjá Shire: Alkóhólisti, kaþólskur

(sjá Christian Brothers) , Sakamál (búr endurhæfingaraðili) , fjárhættuspilari, handhafi (sjá Christian Brothers) , Sakamál (búr endurhæfingaraðili) , fjárhættuspilari, handhafi (sjá Christian Brothers) , Sakamál (búr endurhæfingaraðili) , fjárhættuspilari, handhafi (sjá Christian Brothers) , Sakamál (búr endurhæfingaraðili) , fjárhættuspilari, handhafi 

menntunarskírteina utan ríkisstofnana, geðfatlaða, kynferðislegrar fötlunar, of þung, 

reykir, notandi ofskynjunarefna.

Sentinel sem beitir óþarfa valdi þegar þeir eru handteknir eða meðan á stjórnun 

mannfjölda stendur, eru áminntir og settir niður. Sentinel sem drepur er vísað frá og búinn. mannfjölda stendur, eru áminntir og settir niður. Sentinel sem drepur er vísað frá og búinn. 

Það er ekkert pláss fyrir „Killers“ í löggæslunni . Marshall-reglurnar gilda.Það er ekkert pláss fyrir „Killers“ í löggæslunni . Marshall-reglurnar gilda.Það er ekkert pláss fyrir „Killers“ í löggæslunni . Marshall-reglurnar gilda.

Til að hafa réttlæti þarftu lög sem eru gerð af stjórnvöldum og staðfest með 

dómstólum. Lög þurfa að stjórna. Meint brot á reglum eru rannsökuð af skrifstofu dómstólum. Lög þurfa að stjórna. Meint brot á reglum eru rannsökuð af skrifstofu dómstólum. Lög þurfa að stjórna. Meint brot á reglum eru rannsökuð af skrifstofu 

Marshalls (Hérað) . Meint brot á reglugerðum eru rannsökuð af skrifstofu sýslumanna (Shire)Marshalls (Hérað) . Meint brot á reglugerðum eru rannsökuð af skrifstofu sýslumanna (Shire)Marshalls (Hérað) . Meint brot á reglugerðum eru rannsökuð af skrifstofu sýslumanna (Shire)Marshalls (Hérað) . Meint brot á reglugerðum eru rannsökuð af skrifstofu sýslumanna (Shire)

.

Eftir að ákærur eru lagðar: Sýslumaðurinn (Shire) setur dagsetningu (30 dögum síðar)Eftir að ákærur eru lagðar: Sýslumaðurinn (Shire) setur dagsetningu (30 dögum síðar)Eftir að ákærur eru lagðar: Sýslumaðurinn (Shire) setur dagsetningu (30 dögum síðar)Eftir að ákærur eru lagðar: Sýslumaðurinn (Shire) setur dagsetningu (30 dögum síðar)Eftir að ákærur eru lagðar: Sýslumaðurinn (Shire) setur dagsetningu (30 dögum síðar)

þegar ákærurnar heyrast í 'Chambers'. Sýslumaðurinn velur síðan úr laug lögfræðinga, 5. 1 mun þegar ákærurnar heyrast í 'Chambers'. Sýslumaðurinn velur síðan úr laug lögfræðinga, 5. 1 mun 

starfa sem sýslumaður, 1 sem ákærandi, 1 sem leiðsögumaður, 1 sem klerkur og 1 sem sýslumaður.

Tilgangur dómstóla er að koma á fót „Sekt“ eða „Skortur á 

sekt“ vegna meintra brota á reglum

(Héraðslög) eða reglugerðum (Shire lög) Tól sem notað er til að koma á fót, (Héraðslög) eða reglugerðum (Shire lög) Tól sem notað er til að koma á fót, (Héraðslög) eða reglugerðum (Shire lög) Tól sem notað er til að koma á fót, (Héraðslög) eða reglugerðum (Shire lög) Tól sem notað er til að koma á fót, 

ef um brot væri að ræða, er að koma „sannleikur“ á. Sannleikur er fundinn ef um brot væri að ræða, er að koma „sannleikur“ á. Sannleikur er fundinn 

með samráði ekki andstæður.
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Athugið! Skipt er um ranglát, spillt andstæða dómstólakerfi: Athugið! Skipt er um ranglát, spillt andstæða dómstólakerfi: 

„Bara“ sanngjarnt, samhliða dómstólakerfi sem staðfestir sannleikann!

Þegar hlutir eða atburðir gerast er réttlæti að staðfesta sannleikann:

Hvað gerðist ?

Hvað olli atburðinum? Var um fáfræði 

manna að ræða? Var um gáleysi manna 

að ræða? Var um mannlegt illt að ræða?

Hvernig á að veita réttlæti með skaðabótum og endurhæfingu. Hvaða 

lærdóm má draga af þessu að gerast?

SH-C: ' Shire Hearing-deildin reynir á mál að ef „Sekt“ er staðfest er „MS SH-C: ' Shire Hearing-deildin reynir á mál að ef „Sekt“ er staðfest er „MS SH-C: ' Shire Hearing-deildin reynir á mál að ef „Sekt“ er staðfest er „MS 

R“ borið fram í endurhæfingu Shire.

Það eru 5 embættismenn dómstólsins, sýslumaður, ákærandi, leiðsögumaður, klerkur og 

saksóknari. Sýslumaður, ákærandi og leiðsögumaður samanstendur (vinna saman) til að finna saksóknari. Sýslumaður, ákærandi og leiðsögumaður samanstendur (vinna saman) til að finna saksóknari. Sýslumaður, ákærandi og leiðsögumaður samanstendur (vinna saman) til að finna saksóknari. Sýslumaður, ákærandi og leiðsögumaður samanstendur (vinna saman) til að finna 

„Sannleikann“ og koma á „Sekt“ eða „Fjarvist sektar“. Klerkurinn tekur saman allar sannanir. „Sannleikann“ og koma á „Sekt“ eða „Fjarvist sektar“. Klerkurinn tekur saman allar sannanir. 

Gæslumaður tryggir dómstól og setur upp sönnunargögn, tryggir „sakaðir“ og vitni birtast.

Eftir að „sannleikur“ er fundinn eru fórnarlömb yfirlýsing sem felur í sér bótabeiðni. Sýslumaður Eftir að „sannleikur“ er fundinn eru fórnarlömb yfirlýsing sem felur í sér bótabeiðni. Sýslumaður 

lætur af störfum í hálfa klukkustund til að undirbúa réttlæti, „dóm“ og „bætur“. Mál 

kærða

(Úrskurður) og fórnarlömb (Bætur) þarf að vera lögð inn innan 3 vikna. Mál er haldið við (Úrskurður) og fórnarlömb (Bætur) þarf að vera lögð inn innan 3 vikna. Mál er haldið við (Úrskurður) og fórnarlömb (Bætur) þarf að vera lögð inn innan 3 vikna. Mál er haldið við (Úrskurður) og fórnarlömb (Bætur) þarf að vera lögð inn innan 3 vikna. Mál er haldið við (Úrskurður) og fórnarlömb (Bætur) þarf að vera lögð inn innan 3 vikna. Mál er haldið við 

sama dómstól. En ólíkur sýslumaður.

A Shire veitir 2 tegundir endurhæfingar, 'Menntun endurhæfingar ( ESR )A Shire veitir 2 tegundir endurhæfingar, 'Menntun endurhæfingar ( ESR )A Shire veitir 2 tegundir endurhæfingar, 'Menntun endurhæfingar ( ESR )A Shire veitir 2 tegundir endurhæfingar, 'Menntun endurhæfingar ( ESR )A Shire veitir 2 tegundir endurhæfingar, 'Menntun endurhæfingar ( ESR )A Shire veitir 2 tegundir endurhæfingar, 'Menntun endurhæfingar ( ESR )

og skyldur endurhæfingar ' ( DSR ) . Báðar endurhæfingarnar koma til móts við 3 aldurshópa, og skyldur endurhæfingar ' ( DSR ) . Báðar endurhæfingarnar koma til móts við 3 aldurshópa, og skyldur endurhæfingar ' ( DSR ) . Báðar endurhæfingarnar koma til móts við 3 aldurshópa, og skyldur endurhæfingar ' ( DSR ) . Báðar endurhæfingarnar koma til móts við 3 aldurshópa, og skyldur endurhæfingar ' ( DSR ) . Báðar endurhæfingarnar koma til móts við 3 aldurshópa, og skyldur endurhæfingar ' ( DSR ) . Báðar endurhæfingarnar koma til móts við 3 aldurshópa, 

unglinga, unglinga og fullorðna. Unglinga (8-14) Þegar 15 voru fluttir til ungum rehab! Ungum (HÚ unglinga, unglinga og fullorðna. Unglinga (8-14) Þegar 15 voru fluttir til ungum rehab! Ungum (HÚ unglinga, unglinga og fullorðna. Unglinga (8-14) Þegar 15 voru fluttir til ungum rehab! Ungum (HÚ unglinga, unglinga og fullorðna. Unglinga (8-14) Þegar 15 voru fluttir til ungum rehab! Ungum (HÚ unglinga, unglinga og fullorðna. Unglinga (8-14) Þegar 15 voru fluttir til ungum rehab! Ungum (HÚ 

14-17, HE 14-18) Þegar 17+ (HÚN) , 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!14-17, HE 14-18) Þegar 17+ (HÚN) , 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!14-17, HE 14-18) Þegar 17+ (HÚN) , 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!14-17, HE 14-18) Þegar 17+ (HÚN) , 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!14-17, HE 14-18) Þegar 17+ (HÚN) , 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!14-17, HE 14-18) Þegar 17+ (HÚN) , 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!14-17, HE 14-18) Þegar 17+ (HÚN) , 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!14-17, HE 14-18) Þegar 17+ (HÚN) , 18+ (HE) flutt til (PR) Endurskipulagning héraðsins!

Athugið! Endurhæfingaraðili þarf að greiða fyrir endurhæfingu. Unglinga foreldrar greiða 100%. Athugið! Endurhæfingaraðili þarf að greiða fyrir endurhæfingu. Unglinga foreldrar greiða 100%. 

Unglingar greiða 50%, foreldrar greiða 50%.
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Menntun Shire Rehab ( ESR )Menntun Shire Rehab ( ESR )Menntun Shire Rehab ( ESR )Menntun Shire Rehab ( ESR )

Menntun Rehab er í fyrsta sæti á endurhæfingarskvarðanum. Það er endurbætur án búrs. Endurhæfingaraðili Menntun Rehab er í fyrsta sæti á endurhæfingarskvarðanum. Það er endurbætur án búrs. Endurhæfingaraðili 

dvelur heima yfir nótt (borgar fyrir endurhæfingu) .dvelur heima yfir nótt (borgar fyrir endurhæfingu) .dvelur heima yfir nótt (borgar fyrir endurhæfingu) .

Menntunarendurhæfingin er sótt að heiman 6 daga vikunnar 1 klukkustund eftir sólsetur (TT) að Menntunarendurhæfingin er sótt að heiman 6 daga vikunnar 1 klukkustund eftir sólsetur (TT) að Menntunarendurhæfingin er sótt að heiman 6 daga vikunnar 1 klukkustund eftir sólsetur (TT) að 

gera 5 daga samfélagsþjónustu +1 fræðsludag. Endurhæfingaraðili hefur á 2 tíma fresti á 10 

mínútna fresti (salerni, matur, drykkur) brot. 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurhæfingaraðili mínútna fresti (salerni, matur, drykkur) brot. 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurhæfingaraðili mínútna fresti (salerni, matur, drykkur) brot. 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurhæfingaraðili mínútna fresti (salerni, matur, drykkur) brot. 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurhæfingaraðili mínútna fresti (salerni, matur, drykkur) brot. 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurhæfingaraðili 

er fluttur heim

Skyldur Shire Rehab ( DSR )Skyldur Shire Rehab ( DSR )Skyldur Shire Rehab ( DSR )Skyldur Shire Rehab ( DSR )

Skyldur endurhæfingar er í gegnum menntun og skyldur. Endurhæfingarlaun fyrir endurhæfingu. Skyldur Skyldur endurhæfingar er í gegnum menntun og skyldur. Endurhæfingarlaun fyrir endurhæfingu. Skyldur 

endurhæfingaraðili er sóttur að heiman 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) , 1. dagur vikunnar. Að endurhæfingaraðili er sóttur að heiman 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) , 1. dagur vikunnar. Að endurhæfingaraðili er sóttur að heiman 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) , 1. dagur vikunnar. Að 

gera 5 daga samfélagsþjónustu

+ 1 dagur menntunar. Starfsendurhæfing (DR) hefst skyldur 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) . 1 dagur menntunar. Starfsendurhæfing (DR) hefst skyldur 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) . 1 dagur menntunar. Starfsendurhæfing (DR) hefst skyldur 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) . 1 dagur menntunar. Starfsendurhæfing (DR) hefst skyldur 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) . 1 dagur menntunar. Starfsendurhæfing (DR) hefst skyldur 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) . 1 dagur menntunar. Starfsendurhæfing (DR) hefst skyldur 1 klukkustund eftir sólarupprás (TT) . 

„DR“ er með tveggja tíma fresti á 10 mínútna fresti (salerni, matur, drykkur) brot. DR er innilokuð í „DR“ er með tveggja tíma fresti á 10 mínútna fresti (salerni, matur, drykkur) brot. DR er innilokuð í „DR“ er með tveggja tíma fresti á 10 mínútna fresti (salerni, matur, drykkur) brot. DR er innilokuð í „DR“ er með tveggja tíma fresti á 10 mínútna fresti (salerni, matur, drykkur) brot. DR er innilokuð í 

nótt. Á degi 6, 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurhæfingaraðilinn er fluttur heim.nótt. Á degi 6, 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurhæfingaraðilinn er fluttur heim.nótt. Á degi 6, 1 klukkustund fyrir sólsetur (TT) Endurhæfingaraðilinn er fluttur heim.

(TT) Tími þríhyrnings vörsluvörður nýaldar tímastjórnun

Sentinel samfélagsþjónusta

á varðbergi

fyrir huga þinn !!!

Heim

Enda




